PORTARIA Nº 2.581/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 34.401/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Considerar autorizado a concessão de
licença para tratamento de saúde aos servidores constantes na relação
anexa, conforme atestados médicos apresentados e anexos aos referidos
processos,  nos termos do artigo 2º da Lei  nº 7859/2020 e Decreto nº.
29.111/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de dezembro de 2024.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300330039003000380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA  Nº 2.581/2024

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DURAÇÃO INÍCIO

ADRIANO PERMINIO AVELINO PROF PEB C SEME 02 DIAS 26/11/2024 87857/2024

EDSON SOUZA DE OLIVEIRA VIGIA SEMSEG 01 DIA 26/11/2024 88190/2024

ELIZAMA CASTELAR FERREIRA
SARAIVA PROF PEB C SEME 26 DIAS 25/11/2024 87860/2024

HEVAILDO BUENO CORREA JUNIOR SECRETÁRIO ESCOLAR SEME 01 DIA 25/11/2024 87858/2024

LILLIAN DE SOUZA VIEIRA ASSISTENTE SOCIAL SEMUS 05 DIAS 27/11/2024 87852/2024

LUCIANA APARECIDA RAYMUNDO
DOS SANTOS PROF PEB B SEME 01 DIA 26/11/2024 87861/2024

LUCINEIA BAHIENSE VIEIRA AUX. DE SAÚDE BUCAL SEMUS 04 DIAS 26/11/2024 88195/2024

MARILDA DE AGUIAR DIORIA PROF PEB B SEME 05 DIAS 25/11/2024 87312/2024

MIGUEL ANTONIO DE SOUZA AJUDANTE GERAL SEMMAT 01 DIA 26/11/2024 88191/2024

MONICA PEREIRA JACINTHO
AUX. DE SERV.  A UNID. DE

SAÚDE SEMUS 01 DIA 27/11/2024 88194/2024

RENATA LUPARELLI MACEDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 02 DIAS 26/11/2024 88192/2024

RONNIE DIAS PINHEIRO ELETRICISTA SEME 05 DIAS 25/11/2024 87295/2024

ROSIMERE CARVALHO MUZZY
AUX. DE SERV. PUB.

MUNICIPAIS’ SEMUS 15 DIAS 22/11/2024 88193/2024

SONIA REGINA DE SOUZA
SABADINI PROF PEB B SEME 02 DIAS 27/11/2024 87859/2024

ZULEICA MENEZES SANTOS
AUX. DE SERV.  A UNID. DE

SAÚDE SEMUS 05 DIAS 25/11/2024 87853/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300330039003000380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DURAÇÃO
	INÍCIO

		2024-12-05T17:12:59-0300